

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 伊藤 篤哉



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2号の 4
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	989,657 円
収 支 差 引 残 額	343 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	126,550	
研 修 費	232,474	
広 報 費	404,118	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	26,830	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	122,208	
資 料 購 入 費	47,129	
人 件 費	0	
事 務 所 費	30,348	
合 計	989,657	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 343 円

様式第2（第7条関係）

政務活動費収支一覧

議員氏名

伊藤 篤哉

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R1. 5. 3	資料作成費	事務用品費		756	Seria	-756
3	R1. 5. 4	資料購入費	書籍代		3,025	精文館書店	-3,781
4	R1. 5. 9	資料作成費	写真代		2,160	写真の大森	-5,941
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			444,059
35	R1. 5. 14	資料購入費	書籍購入費		5,310	精文館書店	438,749
5	R1. 5. 17	研修費	地域問題研究所年会費		12,108	(社) 地域問題 研究所	426,641
98	R1. 5. 24	広報費	印刷費		84,240	COAトヨジム	342,401
6	R1. 6. 2	資料購入費	書籍代		699	精文館書店	341,702
7	R1. 6. 8	資料作成費	USBメモリー費		5,490	SPD株式会社	336,212
8	R1. 6. 9	資料購入費	書籍代		6,264	精文館書店	329,948
9	R1. 6. 14	資料作成費	写真代		2,160	写真の大森	327,788
73	R1. 7. 1	資料作成費	コピー代		24	株式会社イクモ	327,764
96	R1. 7. 1	資料購入費	書籍代		3,369	精文館書店	324,395
10	R1. 7. 2	資料作成費	事務用品費		216	Seria	324,179
33	R1. 7. 3	研修費	セミナー参加旅費		3,880	伊藤篤哉	320,299
11	R1. 7. 4	資料作成費	事務用品費		2,330	無印良品	317,969
12	R1. 7. 18	資料作成費	事務用品費		1,490	無印良品	316,479
13	R1. 7. 18	資料作成費	事務用品費		2,150	無印良品	314,329
14	R1. 7. 19	資料作成費	モニターディスプレイ 費		9,698	Good Will	304,631
15	R1. 7. 22	資料購入費	書籍代		2,736	精文館書店	301,895
16	R1. 7. 23	資料購入費	書籍代		1,296	精文館書店	300,599
32	R1. 7. 23	研修費	セミナー参加旅費		3,880	伊藤篤哉	296,719
17	R1. 7. 25	研修費	セミナー参加費		13,516	(財) 全国市町 村研修財団	283,203

19	R1. 7. 31	調査研究費	会派視察費		44, 680	伊藤篤哉	238, 523
18	R1. 8. 2	研修費	セミナー旅費		18, 120	伊藤篤哉	220, 403
20	R1. 8. 4	資料作成費	写真代		3, 240	写真の大森	217, 163
34	R1. 8. 6	研修費	セミナー旅費		18, 120	伊藤篤哉	199, 043
21	R1. 8. 18	資料作成費	事務用品費		432	Seria	198, 611
22	R1. 8. 26	資料作成費	マルチプリンタラベル		5, 606	アスクル株	193, 005
23	R1. 8. 27	広報費	資料印刷費		9, 180	水鳥印刷所	183, 825
24	R1. 9. 6	広報費	郵送費		4, 264	日本郵便	179, 561
25	R1. 9. 11	資料購入費	書籍代		5, 017	精文館書店	174, 544
97	R1. 9. 16	資料作成費	事務用品費		3, 218	EDION	171, 326
26	R1. 9. 21	資料作成費	事務用品費		432	Seria	170, 894
27	R1. 9. 25	広報費	市政報告 郵送		2, 550	日本郵便	168, 344
28	R1. 9. 30	広報費	市政報告書作成費		31, 103	パワーボックス	137, 241
29	R1. 10. 3	広報費	郵送料		29, 906	日本郵便	107, 335
30	R1. 10. 3	広報費	郵送料		10, 147	日本郵便	97, 188
31	R1. 10. 4	広報費	郵送料		18, 980	日本郵便	78, 208
36	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540, 000			618, 208
37	R1. 10. 17	広報費	会場費		2, 540	特定非営利活動法人 ピリープ	615, 668
95	R1. 10. 17	広報費	市政報告 郵送		14, 414	松葉郵便局	601, 254
38	R1. 10. 21	資料作成費	事務用品費		990	セリア	600, 264
63	R1. 10. 23	研修費	セミナー参加旅費		3, 940	伊藤篤哉	596, 324
41	R1. 10. 31	研修費	研修旅費		20, 060	伊藤篤哉	576, 264
62	R1. 11. 7	資料購入費	書籍代		4, 000	公益財団法人日本都市 センター	572, 264
42	R1. 11. 8	研修費	会議参加費		10, 000	第81回全国都市問題会 議実行委員会	562, 264
43	R1. 11. 8	研修費	研修旅費		75, 540	伊藤篤哉	486, 724
44	R1. 11. 12	要請・陳情 活動費	陳情活動費		9, 900	伊藤篤哉	476, 824
45	R1. 11. 13	研修費	研修費		24, 900	伊藤篤哉	451, 924
46	R1. 11. 23	資料作成費	事務用品費		550	セリア	451, 374

47	R1. 12. 1	資料購入費	書籍代		1, 997	精文館書店	449, 377
48	R1. 12. 5	資料購入費	書籍代		530	BOOKOFF	448, 847
49	R1. 12. 10	広報費	ホームページ作成料		24, 750	株式会社みま もーら	424, 097
50	R1. 12. 17	資料購入費	書籍代		1, 670	ツタヤいまじん中部国 際空港3階	422, 427
51	R1. 12. 23	資料作成費	写真代		4, 411	(有) ナガイ	418, 016
52	R1. 12. 23	資料作成費	事務用品費		1, 870	精文館書店	416, 146
53	R1. 12. 29	広報費	市政報告 郵送		57, 456	豊橋郵便局	358, 690
54	R1. 12. 30	広報費	市政報告 郵送		33, 508	豊橋花田郵便局	325, 182
55	R1. 12. 31	広報費	資料印刷費		20, 900	水鳥印刷所	304, 282
56	R2. 1. 7	資料作成費	事務用品費		990	精文館書店	303, 292
57	R2. 1. 7	資料購入費	書籍代		3, 201	精文館書店	300, 091
58	R2. 1. 7	資料購入費	書籍代		922	精文館書店	299, 169
59	R2. 1. 10	広報費	市政報告書作成費		48, 906	パワーボックス	250, 263
66	R2. 1. 17	研修費	セミナー参加費		6, 870	(財) 全国市町 村研修財団	243, 393
64	R2. 1. 22	調査研究費	会派視察費		42, 820	伊藤篤哉	200, 573
65	R2. 1. 22	要請・陳情 活動費	陳情活動費		16, 930	伊藤篤哉	183, 643
60	R2. 1. 25	資料購入費	書籍代		1, 650	豊川堂	181, 993
61	R2. 1. 25	資料購入費	書籍代		726	豊川堂	181, 267
67	R2. 1. 28	研修費	セミナー旅費		17, 600	伊藤篤哉	163, 667
68	R2. 2. 3	資料作成費	事務用品費		330	セリア	163, 337
72	R2. 2. 4	研修費	セミナー旅費		3, 940	伊藤篤哉	159, 397
69	R2. 2. 14	資料購入費	書籍代		200	BOOKOFF	159, 197
70	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代		124	株式会社イクモ	159, 073
71	R2. 2. 20	広報費	市政報告郵送費		8, 734	松葉郵便局	150, 339
74	R2. 2. 24	資料作成費	事務用品費		1, 570	KASEYA	148, 769
78	R2. 2. 25	資料作成費	事務用品費		3, 980	sanwa direct	144, 789
75	R2. 2. 29	資料作成費	事務用品費		5, 654	精文館書店	139, 135
76	R2. 3. 5	広報費	会場費		2, 540	特定非営利活動法人 ピリープ	136, 595

84	R2. 3. 5	資料作成費	控室トナー代		13,901	株式会社イクモ	122,694
77	R2. 3. 11	資料作成費	事務用品費		6,499	amazon.com	116,195
79	R2. 3. 14	資料作成費	事務用品費		5,445	精文館書店	110,750
80	R2. 3. 19	資料作成費	事務用品費		5,000	精文館書店	105,750
82	R2. 3. 20	事務所費	事務用品費		15,999	LUCIDA	89,751
86	R2. 3. 23	資料作成費	コピー用紙代		1,778	井口商会・文光堂	87,973
81	R2. 3. 24	資料作成費	事務用品費		1,100	セリア	86,873
83	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		2,038	株式会社イクモ	84,835
85	R2. 3. 26	資料作成費	7階コピー代		4,354	株式会社イクモ	80,481
87	R2. 3. 27	事務所費	事務用品費		14,349	LUCIDA	66,132
88	R2. 3. 27	資料作成費	事務用品費		9,396	GULLIVER	56,736
93	R2. 3. 27	資料作成費	事務用品費		10,890	COAトヨジム	45,846
89	R2. 3. 28	資料作成費	SDカード費		1,936	Good Will	43,910
92	R2. 3. 28	調査研究費	撮影機材費		12,650	ヒダカヤカメラ店	31,260
90	R2. 3. 29	資料購入費	書籍代		1,030	BOOK OFF	30,230
91	R2. 3. 29	資料購入費	書籍代		3,487	精文館書店	26,743
94	R2. 3. 31	調査研究費	インターネット代		26,400	TEES	343